
Dozmat község képviselő testületének 9/2015 (IX.7.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról 

2022.01.13. 

(egységes szerkezetbe foglalva a 10/2016. (IX.20.), és a 10/2020 (XII.8.) önkormányzati rendelettel) 

Dozmat Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Dozmat Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat közigazgatási területére 

kiterjedő hatállyal: 

a) helyi iparűzési adót, valamint 

b) 

vezet be. 

I. HELYI IPARŰZÉSI ADÓ 

 

Az adó mértéke 

 

2. § (1) A helyi iparűzési adó mértéke az adóalap 1 %-a. 

 

3. § 

 

III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

4. § A rendelet a kihirdetését követő nap lép hatályba. 

 

5. § E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a helyi iparűzési adóról szóló 6/2013. (III.28.), az 

idegenforgalmi adóról szóló  hatályát veszti. 

 

6. § 


